关于开展2024-2025学年第二学期期初临时困难补助工作的通知
各学院学工办：

新学期伊始，为保证经济困难学生安心学业，经研究决定开展2024-2025学年第二学期期初临时困难补助工作，现将有关事项通知如下：

申请对象

    面向有如下两种情况的学生资助对象开展申请：
1.目前有生活困难的经济特别困难学生；

2.如经济困难或一般困难学生申请，应符合以下条件之一：

（1）假期中学生本人或家庭遭遇意外伤害或重大疾病；

（2）其他特殊困难情况造成临时生活困难。

注：本学年已申请过地震灾害临时困难补助的学生不可申请此次期初临时困难补助。
二、补助标准：

一档：500元/人；二档：300元/人。

三、申请程序

1.学生提出申请。符合条件的学生通过钉钉工作台或综合门户进入“助学金”系统-“期初临时困难补助（校级补助）”，按实际情况选择补助档次，于2月26日前向所在学院提出申请。
2.学院审核。辅导员和学工办主任于2月28日前在系统审核学生申请，后在学院层面公示3天，无异议后导出纸质版表格经学院分管领导签字盖章后于3月7日（周五）前报送到学生处资助服务与发展办公室（同心楼213室）。
3.学校审定。学校审定后，在学生处网站公示3天，无异议后按照相关流程通过计财处将补助金发放至学生个人银行账户。

资助服务与发展办公室

2025年2月17日